115-075-007-900-01

Samenstelling Transporthand
Biga Llaadklep

& G  @EE 0
Sy

/

NO. Default/QTY. PART NUMBER SW-Title

1 1 115-075-007-501-01 Lasassembly transportband

2 1 115-075-007-505-01 Lasassembly aangedreven rol

3 3 115-075-007-027-01 Bevestigingsplaat lager

4 1 115-075-007-028-01 Bevestigingsplaat Hydr. motor

5 2 115-075-007-015-01 Verstelplaat Thv op spanning zetten band

6 1 115-075-007-006-01 Koker 30x30x2,5 Thv schraper meeloopraol

7 2 115-075-007-503-01 Lasassembly Verstelstuk meelooprol

8 1 115-075-007-902-01 Montage-assembly meelooprol

9 2 961-004-008 Gl.verz.binnenzeskantb. M12X40 CK DIN 912 8.8
10 1 960-010-014 Afdekstrip zwart transportbandje voor

1M1 1 960-010-003 Transportband biga Laadklep

12 1 960-020-017 Verbindingsdraad thv A5 verbinding

13 1 958-151-001 Hydr. motor OMP100 25 mm cil.as

14 3 957-010-022 Lagerblok Eco UCFL 205 FS

15 1 960-010-015 Afdekstrip zwart transportbandje achter

16 2 961-002-015 Gl.verz.stalen tapbout M12X120 DIN 933 8.8
17 14 961-002-057 Gl.verz.stalen tapbout MBX20 DIN 933 8.8
18 14 961-022-011 Gl.verz.carrosseriesluitring M6 DIN 9021

19 6 961-004-011 Gl.verz.binnenzeskanth. M14X35 CK DIN 912 8.8
20 4 961-002-065 Gl.verz.stalen tapbout M8X30 DIN 933 8.8
21 5 961-040-012 Gl.verz.stalen zeskantmoer M8 DIN 934 8.8
22 8 961-020-016 Gl.verz.sluitring M8 DIN 125A

23 1 961-050-018 Gl.verz.draadeind M8x125 mm DIN 976 4.8
24 1 961-050-019 Gl.verz.draadeind M8x75 mm DIN 876 4.8




100-075-000-900-03

Totaal-assembly Biga
Biga 7,5m?

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-001-300-01

100-075-002-800-03

100-075-004-900-01

100-075-006-900-01

100-075-008-300-01

o0 |bd |-
[0 | PR PN RN NS

961-005-023

7 8/861-042-003

Assembly "T:\100-198\100-075\100-075-000-900-03" was last saved by pim

Created:

donderdag 8 juni 2000 9:41:15 Last save: donderdag 11 maart 2004 9:23:28

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-000-900-03 - Sheet1" was last saved by pim

Created:

dinsdag 26 augustus 2003 15:46:25 Last save: donderdag 11 maart 2004 9:23:33

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:100

Template: A4 Sheet: A4




100-075-001-900-01

. F.EI;_E"T IEI "ﬁ,;ll_ng;{;:\chlnﬁ oy
Montage-assembly Chassis Enkelas e
. Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
Biga 7,5° T:+31 (0)76 5046666 F+31 (0)76 5046699

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO

1T 11 100-075-001-805-01

2 |1 100-075-001-803-01

3 1 100-075-001-801-01

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-001-900-01" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 S9:41:15 Last save: donderdag 11 maart 2004 9:23:04
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-001-900-01 - Sheet1" was last saved by pim
Created: woensdag 3 december 2003 10:00:18 Last save: woensdag 3 december 2003 10:07:41

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:25 Template: A4 Sheet: A4




100-075-001-903-01

Montage-assembly Dissel/Trekoog
Biga 7,5m?

AT
PEETERS )

Landboiwinachines bh_v.
19X 3¢ & v K S

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

5

PART NO

100-075-001-514-01

100-075-001-515-01

961-002-043

961-002-040

n

961-041-015

961-041-012

100-075-001-008-01

100-075-001-501-01

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

100-075-001-524-02

10

961-002-050

11

N @O|= ||~ |0Wwoo|=—

961-001-045

12

1

100-075-001-526-01

13

1

100-075-001-807-01

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-001-903-01" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 S9:41:15

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:39

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-001-903-01 - BASIS TEKENING" was last saved by filip

Created: donderdag 5 september 2002 7:57:41

Last save: donderdag 13 november 2003 17:34:05

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:15

Template: A4 Sheet: A4




100-075-001-905-01

Montage-assembly Chassis Enkelas

Biga 7,5 m?

F.EILE"';E}%L lg;!:;:}rhlﬂﬁ F. 8

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO ID |QTY |PART NO
1 1/100-075-001-500-01 21 1/116-120-001-522-01
2| 1]/960-020-001
3] 1/958-014-011
4| 8|961-041-012
5| 8|961-001-024
6| 4/958-001-013
7| 8[100-075-001-510-01
8| 4|100-075-001-511-01
9] 4/100-075-001-512-01

10| 2]100-075-001-520-01

11 1/100-075-001-521-01

12| 1[100-075-001-522-01

13| 2[101-120-001-520-01
14| 1[101-120-001-521-01
15| 1[101-120-001-522-01
16| 2[115-075-001-520-01
17| 1[115-075-001-521-01
18| 1[115-075-001-522-01
19| 2[116-120-001-520-01
20| 1/116-120-001-521-01

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-001-905-01" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:57

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-001-905-01 - Sheet1" was last saved by edwin

Created: donderdag 13 november 2003 18:03:10

Last save: donderdag 19 februari 2004 9:03:15

Sheet: 1 of 1

Sheet scale: 1:35

Template: A4

Sheet: A4




100-075-001-907-01

Montage-assembly Handrem
Biga 7,5 m?

AT
PEETERS,

L i wn_IB}.ch.lnEE F. 8
LR R L |

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO
1 1/960-020-119
2| 2|961-002-004
3| 2/961-020-008
4| 2|961-041-008
5| 1/960-020-078
Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-001-907-01" was last saved by pim
Created: donderdag 13 november 2003 14:25:59 Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:27
Drawing "T:\100-199\0NDERDELENBOEKEN\100-075-001-907-01 - Sheet1" was last saved by filip
Created: donderdag 13 november 2003 15:48:50 Last save: donderdag 13 november 2003 16:50:51
Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-900-03

Montage-assembly Kuip
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO

1 11 100-075-002-500-03

2 1 100-075-003-902-03

3 1 100-075-003-904-03

4 |12 |100-075-002-803-03

5 |2 |955-100-003-301

6 |1 100-075-003-901-03

7 1 100-075-003-903-03

8 |3 |[959-085-014

8 1 100-075-002-902-01

10]1 100-075-002-804-03

111 100-075-002-906-03

12]1 100-075-011-900-01

13|12 |960-030-092

14|24 |960-030-076

15|12 |961-002-066

16/2 |961-001-004

17|2 |961-041-008

18|12 [100-075-003-004-04

Assembly "T:\100-198\100-075\100-075-002-300-03" was last saved by pim

Created: dinsdag 9 juli 2002 11:58:21 Last save: donderdag 11 maart 2004 10:05:29
Drawing "T:\100-199\0NDERDELENBOEKEN\100-075-002-900-03 - Sheet1" was last saved by pim
Created: donderdag 18 september 2003 8:27:12 Last save: donderdag 11 maart 2004 10:05:32

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-901-01

Montage-assembly Vetpomphouder
Biga 7,5 m?

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

0
5

PART NO

100-075-002-058-01

100-075-002-058-01

100-075-002-060-01

961-002-057

961-020-015

961-041-017

958-005-002

0N 0|~ |—

961-002-085

(o]

961-020-016

10

F N N N PN N NG NG PN NS PN

961-022-012

11

41861-041-018

Assembly "T:\100-199\100-075\100-075-002-901-01" was last saved by edwin

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: dinsdag 9 maart 2004 12:11:45

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-002-901-01 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 4 september 2003 16:04:05

Last save: donderdag 13 november 2003 17:39:14

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-902-01

Montage-assembly Handbed. contrames
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

QTY |PART NO

100-075-002-504-01

960-010-001

961-002-051

961-041-015

100-075-002-502-01

o|o|s|w|v|=O
G N G Y N R

960-030-122

Assembly "T:\100-199\100-075\100-075-002-902-01" was last saved by edwin

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15 Last save: dinsdag 9 maart 2004 12:11:46

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-002-902-01 - Sheet1" was last saved by pim

Created: donderdag 18 september 2003 15:32:30 Last save: woensdag 3 maart 2004 18:32:01

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-903-03

Montage-assambly bev. plaat schuifcilinder
Biga 7,5 m?

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-002-510-03

961-003-007

961-020-003

961-041-008

960-030-113

960-030-123

(=]
I\Jééhbméj

NSNS

961-003-008

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-002-903-03" was last saved by pim

Created: donderdag 24 juli 2003 12:47:26 Last save: donderdag 11 maart 2004 10:35:22

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-002-903-03 - Sheet1" was last saved by pim

Created: donderdag 18 september 2003 14:37:17 Last save: donderdag 11 maart 2004 10:37:04

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-904-03

Montage-assembly Hydr. contrames
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-002-008-01

961-002-051

961-041-015

955-100-001-801

961-041-010

961-002-032

=]
BTN PN N N IR N

NSNS IS

961-001-021

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-002-904-03" was last saved by pim

Created: donderdag 24 juli 2003 14:19:28 Last save: donderdag 11 maart 2004 10:05:25

Drawing "T:\100-199\0NDERDELENBOEKEN\100-075-002-904-03 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 18 september 2003 15:43:25 Last save: donderdag 13 november 2003 17:40:46

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-002-906-03

Montage-assembly Oliereservoir
Biga 7,5 m?

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO

1 1/958-005-001
2| 2|960-020-112
3| 1]/959-084-130

4| 2|961-041-008

Assembly "T:\100-198\100-075\100-075-002-906-03" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:01

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-002-906-03 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 18 september 2003 15:25:01

Last save: donderdag 13 november 2003 17:41:11

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




100-075-003-901-03

Montage-assembly Schuifdeur
Biga 7,5 m?

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

[m]
5

PART NO

100-075-003-501-03

100-075-003-503-03

961-002-056

961-041-017

100-075-003-012-03

100-075-003-011-03

100-075-003-014-01

N

961-020-011

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

961-003-013

961-041-012

961-002-042

960-030-113

13

=200 || = =

960-030-123

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-003-901-03" was last saved by pim

Created: dinsdag 22 juli 2003 14:51:50

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:07

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-003-901-03 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 18 september 2003 13:12:08

Last save: donderdag 13 november 2003 17:41:36

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




100-075-003-903-03

Montage-assembly Flaphouder
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

[m]
5

PART NO

100-075-003-018-03

960-010-076

961-022-011

961-002-057

961-041-017

100-075-003-020-03

100-075-003-021-01

100-075-003-016-03

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

961-002-064

961-041-018

961-020-011

961-004-024

13

AR =™ 2NN R -

961-041-012

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-003-903-03" was last saved by pim

Created: dinsdag 22 juli 2003 12:21:28

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:22:03

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-003-903-03 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 18 september 2003 14:13:59

Last save: donderdag 13 november 2003 17:42:06

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-004-900-01

- PEETERS), ..
Montage-assembly Vijzel IR
. Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
Blya 7,5 m? T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

QTY |PART NO

N

100-075-004-505-01

N

960-010-045

N

100-075-004-502-01

2/960-010-047

11]/960-020-002

22|961-003-007

22|961-041-008

4/960-020-003

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

41961-041-008

10| 4|861-003-003

11] 12|861-041-012

12| 4[100-075-004-018-01

13| 12|861-005-021

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-004-900-01" was last saved by edwin

Created: donderdag 8 juni 2000 S:41:15 Last save: donderdag 11 maart 2004 8:36:54
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-004-300-01 - Sheet1" was last saved by edwin
Created: donderdag 18 december 2003 15:53:09 Last save: donderdag 11 maart 2004 8:36:54

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-004-903-01

PEETERS.
Montage-assembly Vijzel e
Biga 7,5 m? (Extra winding)

chines B.v.

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-004-506-01

960-010-045

100-075-004-502-01

960-010-047

960-020-002

961-003-007

961-041-008

960-020-003

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

961-041-008

961-003-003

15

961-041-012

5

100-075-004-019-01

13

15

961-005-021

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-004-303-01" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: woensdag 3 maart 2004 18:32:34

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-004-903-01 - Sheet1" was last saved by pim

Created: donderdag 11 december 2003 11:40:47

Last save: woensdag 3 maart 2004 18:32:47

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4

Sheet: A4




100-075-006-900-01

PEETERS )

chines B.v.

Montage-assembly Bordes/Trapje e r e

. Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Bioa 7.5 m? T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
J .

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-006-501-01

101-120-006-502-02

961-002-005

961-041-008

a|bdn |-
AN ==

961-041-010

6 41861-002-030

Assembly "T:\100-198\100-075\100-075-006-300-01" was last saved by pim

Created: maandag 7 augustus 2000 13:06:39

Last save: donderdag 11 maart 2004 9:21:49

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-006-900-01 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 29 januari 2004 16:58:14

Last save: donderdag 29 januari 2004 17:16:07

Sheet: 1 of 1

Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-008-900-01

Montage-assembly Weeginrichting
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

100-075-008-001-01

100-075-008-502-01

100-075-008-302-01

100-075-002-901-01

958-061-003

961-020-008

961-002-004

961-041-008

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

961-022-002

961-001-055

961-041-018

961-020-016

[=]
I'\JI'\JI'\JI’\JUJCUUJCUAAAA—\Q

13 961-022-012

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-008-300-01" was last saved by edwin

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15 Last save: dinsdag 9 maart 2004 12:11:45

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-008-900-01 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 4 september 2003 13:24:32 Last save: donderdag 13 november 2003 17:56:13

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-008-902-01

Montage-assembly Weegconsole
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO ID |QTY |PART NO
1 4/961-020-015 17 41861-022-002
2 1/100-075-008-010-01 18 1]/100-075-008-005-01
3 11961-041-003 18 1]1100-075-008-004-01
4 1/961-020-008
5 2/961-022-003
6 1/961-001-017
7 4/961-002-056
8 4/861-041-017
S 1/958-001-023
10 1/958-001-024
11 1/958-001-025
12 1/100-075-008-801-01
13 1]/100-075-008-012-01
14 4/861-002-004
15 41861-020-008
16 4/961-041-008

Assembly "T:\100-1989\100-075\100-075-008-902-01" was last saved by edwin

Created: dinsdag 1 juli 2003 15:21:07 Last save: dinsdag 9 maart 2004 12:09:44
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-008-02-01 - Sheet1" was last saved by filip
Created: donderdag 4 september 2003 15:03:26 Last save: donderdag 13 november 2003 17:44:50

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-075-011-900-01

Montage-assembly Aandrijflijn
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

Biga 7,5 m? T:+31 [0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

PART NO

957-001-001

953-33-5730

957-011-004

100-075-002-035-01

100-075-002-508-01

957-010-011

[=]
PN EN NN NN

961-002-031

16|961-022-004

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

16/961-041-010

10| 12|861-001-020

11 1/857-003-001

12| 2[100-075-011-001-01

13| 12|861-002-029

14 11953-standaard

15| 1[857-011-002

Assembly "T:\100-199\100-075\100-075-011-900-01" was last saved by edwin

Created: donderdag 28 augustus 2003 13:10:40 Last save: vrijdag 28 mei 2004 9:22:13
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-075-011-900-01 - Sheet1" was last saved by pim
Created: donderdag 18 september 2003 17:20:00 Last save: donderdag 11 maart 2004 14:42:07

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




100-100-004-900-01

Montage-assembly Vijzel
Biga 10 m’ Hoog

ATon
PEETERB, e

Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

L.

=

-

.. |

@

-

-

PART NO

1/100-100-004-505-01

1/960-010-045

1/100-075-004-502-01

2/960-010-047

960-020-002

961-003-007

961-041-008

960-020-003

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

961-041-008

961-003-003

12/961-041-012

41100-075-004-018-01

13| 12]861-005-021

Assembly "T:\100-198\100-100\100-100-004-300-01" was last saved by pim

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: donderdag 11 maart 2004 12:07:15

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-100-004-900-01 - Sheet1" was last saved by pim

Created: donderdag 11 december 2003 10:59:27

Last save: donderdag 11 maart 2004 12:07:30

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




100-100-004-903-01

- PE‘E‘HTI'EIH "ﬂl_lg{;hchlneg F. R v
Montage-assembly Vijzel eiee gt o]
M ikenhei 47 - 4879 NE - Etten-L
Biga 10 m? Hoog (Extra winding) r-+31 (0)76 5045666 F-+31 (0)76 5046699

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

QTY |PART NO

1/100-100-004-506-01

6/860-020-003

6/961-041-008

6/861-003-003

961-041-012

6/100-075-004-019-01

18/961-005-021

16|960-020-002

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O
N
®

32|961-003-007

10| 32|861-041-009

11 2/960-010-047

12 1/960-010-045

13| 1[100-075-004-502-01

Assembly "T:\100-198\100-100\100-100-004-903-01" was last saved by pim

Created: maandag 29 september 2003 10:29:48 Last save: donderdag 11 maart 2004 12:09:48
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\100-100-004-903-01 - Sheet1" was last saved by pim
Created: zaterdag 13 december 2003 10:489:42 Last save: donderdag 11 maart 2004 12:10:06

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




101-100-004-900-01

- " Fﬁmlﬁréz_lgﬁ:\rhlﬂﬁ v
Montage-assembly Vijzel eereed]
s Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
Blyﬂ 1” m:’. lﬂﬂy T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0])76 5046699

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

QTY |PART NO

1/101-100-004-505-01

1/960-010-045

11100-075-004-502-01

2/960-010-047

11]/960-020-002

22|961-003-007

22|961-041-008

4/960-020-003

o|o|N|o|o|s|w|n] =[O

a

961-041-008

4

961-003-003

12

961-041-012

4

100-075-004-019-01

13

12

961-005-021

Assembly "T:\100-199\101-100\101-100-004-00-01" was last saved by filip

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15

Last save: donderdag 18 december 2003 14:01:30

Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\101-100-004-900-01 - Sheet1" was last saved by filip

Created: donderdag 11 december 2003 11:48:31

Last save: donderdag 18 december 2003 16:04:45

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35

Template: A4 Sheet: A4




101-120-000-900-03

. F.EI;_E"T IEI ‘ﬁ,!_‘l‘:gﬁ:\rhlﬂﬁ v
Totaal-assembly Biga IR
. Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur
Elyﬂ 12[”3 T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

ID |QTY |PART NO

100-075-001-300-01

101-120-002-800-03

101-120-004-900-01

101-120-006-900-01

100-075-008-300-01

o |0 |bd LN |—
[0 | PRSP RN NS I

961-005-023

7 8/961-042-003

Assembly "T:\100-199\101-120\101-120-000-300-03" was last saved by filip

Created: donderdag 8 juni 2000 9:41:15 Last save: donderdag 29 januari 2004 18:23:03
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\101-120-000-900-03 - Sheet1" was last saved by filip
Created: donderdag 29 januari 2004 11:26:15 Last save: donderdag 29 januari 2004 18:23:21

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




I =¥ § i

Fﬁmlﬁ:q:?n{ﬁlhlnﬂ F. 8PS

- LR R AL

Montage-assembly Kuip

. Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-Leur

ﬂ[ya 12 m? T:+31 (0)76 5046666 F:+31 (0)76 5046699
E:info@peecon.com W:www.peecon.com

(w]
(]
5

PART NO [ D |QTY |PART NO

101-120-002-500-03 17 961-041-008

n

101-120-003-802-03

101-120-003-804-03

100-075-002-803-03

955-100-004-801

101-120-003-801-03

101-120-003-803-03

® N[O |0 d [N |—=

859-085-014

100-075-002-302-01

100-075-002-804-03 -

100-075-002-906-03 ®

101-120-011-900-01

DNlalalalal|lm|m 0= |2 |~

=y
w
=y

860-030-082

=y
N
n
[00]

860-030-076

15| 14/961-002-066

16 2/861-001-004

Assembly "T:\100-199\101-120\101-120-002-S00-03" was last saved by pim

Created: dinsdag 9 juli 2002 12:58:21 Last save: vrijdag 25 juni 2004 13:07:49
Drawing "T:\100-199\0NDERDELENBOEKEN\101-120-002-S00-03 - Sheet1" was last saved by pim
Created: donderdag 29 januari 2004 14:57:04 Last save: vrijdag 25 juni 2004 13:26:25

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




106-240-004-900-01

ATon
PEETERB, e

Montage-assembly Vijzel
Munnikenheiweg 47 - 4879 NE - Etten-L
Biga 24 m? (15 mm) T-+31 (0)76 504B666 F+31 (0]75?5455@9

E:info@peecon.com W:www.peecon.com

QTY |PART NO

1]1106-240-004-505-01

4/960-020-003

419861-041-008

41961-003-003

961-041-012

41100-075-004-018-01

12/961-005-021

17]|960-020-002

o|o|N|o|o|s|w|n|= O
N
n

34|961-003-007

10| 34|861-041-009

11 2/960-010-048

Assembly "T:\100-1989\106-240\106-240-004-300-01" was last saved by edwin

Created: maandag 29 september 2003 10:29:48 Last save: woensdag 18 februari 2004 10:54:05
Drawing "T:\100-199\0ONDERDELENBOEKEN\106-240-004-900-01 - Sheet1" was last saved by filip
Created: donderdag 18 december 2003 16:09:59 Last save: donderdag 18 december 2003 16:42:33

Sheet: 1 of 1 Sheet scale: 1:35 Template: A4 Sheet: A4




115-075-005-900-01

»
Montage-assembly Laadklep m

Biga 7,5 m?

NO. 7,5 m? PART NUMBER SW-Title
schepbak/QTY.

1 1 115-075-005-021-01 Ce-kap Schepbak Links

2 1 115-075-005-022-01 Ce-kap Schepbak Rechts

3 1 115-075-005-501-01 Lasassembly Laadkleparm Rechts

4 1 115-075-005-502-01 Lasassembly Laadkleparm Links

5 1 115-075-005-503-01 Lasassembly Laadklepbak

6 1 115-075-005-506-01 Lasassembly bev. niveauaanwijzer

7 1 115-075-006-502-01 Lasassembly trap aan schepbakarm

8 4 957-010-007 Stalen inspanbus d60xD70x60 DIN14398

9 2 957-010-011 Vetnippel vetnippel

10 8 961-002-004 Gl.verz.stalen tapbout M10X25 DIN 933 8.8
11 4 961-002-039 Gl.verz.stalen tapbout M16X35 DIN 933 8.8
12 4 961-005-019 Gl.verz.binnenzeskantb. M16X35 PK DIN 7991
13 6 961-022-002 Gl.verz.carrosseriesluitring M10 DIN 8021
14 2 961-040-002 Gl.verz.stalen zeskantmoer M10 DIN 934 8.8
15 8 961-041-012 Gl.verz.nylocmoer M16 DIN 985 8.8




100-060-004-900-01

Montage-assembly Vijzel

Biga 6 m?

NO. ary. PART NUMBER SW-Title
1 1 100-060-004-505-01 Lasassembly vijzel
2 1 960-010-045 Biga vijzel toplager (klein model)
3 1 100-075-004-502-01 draagschijf nylonschijf
4 2 960-010-047 Biga vijzel zijlager (klein model)
5 8 960-020-002
6 16 961-003-007 Gl.verz.stalen slotbout M12x35 DIN 603 8.8
7 16 961-041-009 Gl.verz.nylocmoer M12 DIN 985 8.8
8 3 960-020-003 Mes groot tbv bigavijzel (Long life)
9 3 961-041-008 Gl.verz.nylocmoer M10 DIN 985 8.8
10 3 961-003-003 Gl.verz.stalen slotbout M10X25 DIN 603 8.8
11 9 961-041-012 Gl.verz.nylocmoer M16 DIN 985 8.8
12 3 100-075-004-019-01 Mesversteviger 8 mm tbv groot mes biga
13 9 961-005-021 Gl.verz.binnenzeskantb M16X45 DIN 7991 10.9




